
4. Monatsteller - 07.08.2025

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 Vestischer GC Herren Standard: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Weitere: blau Par: 71 Slope: 126 Course: 68.0

Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 07.08.25, 17:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  14,3/ 17  20  33 92/14,2

2 Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  15,6/ 19  19  36 91/15,4
3 Just, Inge Vestischer GC Reckli  20,3/ 24  13  36 96/20,4
4 Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  20,6/ 24  11  31 101/20,6
* Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  20,1/ 24  11  33 99/20,1
6 Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  16,3/ 19   9  25 102/16,3
* Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,2/ 31   9  31 108/26,5
* Antoszkiewicz-Fromme, Beatri Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   9  28 111/26,5
* Bornhofen, Dietlind Vestischer GC Reckli  20,1/ 24   9  30 102/20,2

10 Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  27,5/ 32   8  35 105/27,2
11 Koller, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   7  29 110/26,5
12 Guhra, Gabriele Vestischer GC Reckli  27,5/ 32   5  31 109/27,5

* Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  27,0/ 32   5  30 110/27,0
* Blazquez, Helga Vestischer GC Reckli  26,2/ 31   5  28 111/26,2

15 Hellmann, Andrea Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   4  23 116/26,5
* Ochsenfeld, Elisabeth Vestischer GC Reckli  28,1/ 33   4  25 116/28,1

17 Watermeier, Cornelia Vestischer GC Reckli  35,6/ 42   3  30 120/35,6
* Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 39   3  25 122/33,5
* Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,8/ 25   3  18 115/21,0

20 Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6/ 35   2  21 122/29,6
21 Gnauert, Hannelore Vestischer GC Reckli  24,4/ 29   1  12 125/19,2
22 Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/ 32   0  16 124/27,5
-- Klein, Marlies Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   0NR   0NR   ----
-- Langhorst, Dr. Ursula Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   0NR   0NR   ----
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4. Monatsteller-07.08.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.08.25, 17:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP bis --
1 1 Just, Inge Vestischer GC Reckli  20,3/ 24  13  36 96/20,4
2 * Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  15,6/ 19  19  36 91/15,4
3 3 Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  27,5/ 32   8  35 105/27,2

4 Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  14,3/ 17  20  33 92/14,2
* Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  20,1/ 24  11  33 99/20,1
6 Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  20,6/ 24  11  31 101/20,6
* Guhra, Gabriele Vestischer GC Reckli  27,5/ 32   5  31 109/27,5
* Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,2/ 31   9  31 108/26,5
9 Watermeier, Cornelia Vestischer GC Reckli  35,6/ 42   3  30 120/35,6
* Bornhofen, Dietlind Vestischer GC Reckli  20,1/ 24   9  30 102/20,2
* Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  27,0/ 32   5  30 110/27,0

12 Koller, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   7  29 110/26,5
13 Antoszkiewicz-Fromme, Beatri Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   9  28 111/26,5

* Blazquez, Helga Vestischer GC Reckli  26,2/ 31   5  28 111/26,2
15 Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  16,3/ 19   9  25 102/16,3

* Ochsenfeld, Elisabeth Vestischer GC Reckli  28,1/ 33   4  25 116/28,1
* Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/ 39   3  25 122/33,5

18 Hellmann, Andrea Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   4  23 116/26,5
19 Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6/ 35   2  21 122/29,6
20 Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,8/ 25   3  18 115/21,0
21 Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/ 32   0  16 124/27,5
22 Gnauert, Hannelore Vestischer GC Reckli  24,4/ 29   1  12 125/19,2
-- Klein, Marlies Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   0NR   0NR   ----
-- Langhorst, Dr. Ursula Vestischer GC Reckli  26,5/ 31   0NR   0NR   ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 72,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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